
 

 

 
 S P Ó Ł D Z I E L N I A  M I E S Z K A N I O W A 

„ N A S Z A” 

41-200 Sosnowiec,   ul. Staszica 19a 

 

 

 

 

Projekt  pn   „Termomodernizacja budynków SM NASZA w Sosnowcu przy ul.  Struga 38-42, 44-48, 50-54,  Hutniczej 1, 1 A,  4, 5,  Nowopogońskiej 51-53, 
Suchej 19, Lwowskiej 1-3, Zbaraskiej 1, 3, Reymonta 4, Czeladzkiej 21, Mościckiego 22, POIS.01.07.01-00-0085/17sprostowania SIWZ” w ramach podziałania POIS.01.07.01 
 –  Wspieranie  efektywności  energetycznej w budynkach mieszkalnych w województwie śląskim działania POIS.01.07.00 - kompleksowa likwidacja niskiej 
 emisji  na  terenie  województwa śląskiego oś priorytetowa POIS.01.00.00 -  Zmniejszenie emisyjności gospodarki Programu Operacyjnego Infrastruktura 
 i Środowisko 2014 – 2020 

     Znak sprawy : 1/ZP/2018       Sosnowiec, 21.03.2017 r.  

        

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

art. 39 w związku z art. 10 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 

1579, ze zmianami) na  „Termomodernizacja budynków SM NASZA w Sosnowcu  przy ul. Struga 44-48,  Hutniczej 1, 4, 5, 

Suchej 19, Lwowskiej 1-3, Zbaraskiej 1, 3, Reymonta 4, Czeladzkiej 21, Mościckiego 22, POIS.01.07.01-00-0085/17” w 

ramach podziałania POIS.01.07.01 - Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach mieszkalnych w województwie 

śląskim działania POIS.01.07.00 - kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie województwa śląskiego oś 

priorytetowa POIS.01.00.00 - Zmniejszenie emisyjności gospodarki Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014 – 2020” 

1. Zamawiający tj. Spółdzielnia Mieszkaniowa „NASZA” zawiadamia, iż w Rozdziale XIII SIWZ tj. 

Wymagania dotyczące wadium pkt. 1.5. nastąpił błąd polegający na rozbieżności zachodzącej 

pomiędzy wskazaną wysokością wadium a słownym opisem tej kwoty. 

     W związku z powyższym  na podstawie art. 38 ust. 4 Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

modyfikuje treść SIWZ, a mianowicie treść błędnego zapisu: 

1.5. Wysokość wadium:  
Część I budynek przy ulicy Mościckiego 22 – 20.000,00 zł, (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych), 
Część II budynek przy ulicy Sucha 19, Lwowska 1-3, Zbaraska 1, Zbaraska 3 - 30.000,00 zł, (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych), 
Część III  budynek przy ulicy Hutnicza 1, Hutnicza 4, Hutnicza 5 - 30.000,00 zł, (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych), 
Część IV budynek przy ulicy Struga 44-48 - 20.000,00 zł, (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych), 
Część V budynek przy ulicy Reymonta 4, Czeladzka 21 - 20.000,00 zł, (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 
 

wymienia się na zapis o treści: 
1.5. Wysokość wadium:  

Część I budynek przy ulicy Mościckiego 22 – 20.000,00 zł, (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych), 
Część II budynek przy ulicy Sucha 19, Lwowska 1-3, Zbaraska 1, Zbaraska 3 - 30.000,00 zł, (słownie: 
trzydzieści tysięcy złotych), 
Część III  budynek przy ulicy Hutnicza 1, Hutnicza 4, Hutnicza 5 - 30.000,00 zł, (słownie: trzydzieści tysięcy 
złotych), 
Część IV budynek przy ulicy Struga 44-48 - 20.000,00 zł, (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych), 
Część V budynek przy ulicy Reymonta 4, Czeladzka 21 - 20.000,00 zł, (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 
 



 

 

 
 S P Ó Ł D Z I E L N I A  M I E S Z K A N I O W A 

„ N A S Z A” 

41-200 Sosnowiec,   ul. Staszica 19a 

 

 

 

 

Projekt  pn   „Termomodernizacja budynków SM NASZA w Sosnowcu przy ul.  Struga 38-42, 44-48, 50-54,  Hutniczej 1, 1 A,  4, 5,  Nowopogońskiej 51-53, 
Suchej 19, Lwowskiej 1-3, Zbaraskiej 1, 3, Reymonta 4, Czeladzkiej 21, Mościckiego 22, POIS.01.07.01-00-0085/17sprostowania SIWZ” w ramach podziałania POIS.01.07.01 
 –  Wspieranie  efektywności  energetycznej w budynkach mieszkalnych w województwie śląskim działania POIS.01.07.00 - kompleksowa likwidacja niskiej 
 emisji  na  terenie  województwa śląskiego oś priorytetowa POIS.01.00.00 -  Zmniejszenie emisyjności gospodarki Programu Operacyjnego Infrastruktura 
 i Środowisko 2014 – 2020 

2. Zamawiający tj. Spółdzielnia Mieszkaniowa „NASZA” zawiadamia, iż w Rozdziale XX SIWZ tj. Opis 

kryteriów, którymi Zamawiający będzie kierował się przy wyborze oferty, wraz z podaniem 

znaczenia tych kryteriów oraz sposobu ustalania ceny,  w  pkt. 4 podpunkt b) nastąpił błąd 

polegający na wskazaniu załącznika nr 17 do SIWZ zamiast załącznika nr 5 do SIWZ,  

W związku z powyższym  na podstawie art. 38 ust. 4 Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

modyfikuje treść SIWZ, a mianowicie treść błędnego zapisu: 

W przypadku, gdy Wykonawca:  

a) nie wykaże doświadczenia kierownika budowy lub,  

b) nie złoży wypełnionego załącznika nr 17 do SIWZ, Zamawiający przyzna Wykonawcy w 

ramach niniejszego kryterium oceny ofert 0 punktów.  

wymienia się na zapis o treści: 
 

W przypadku, gdy Wykonawca:  

a) nie wykaże doświadczenia kierownika budowy lub,  

b) nie złoży wypełnionego załącznika nr 5 do SIWZ, Zamawiający przyzna Wykonawcy w 

ramach niniejszego kryterium oceny ofert 0 punktów.  

 

W związku z dokonaną modyfikacją treści SIWZ, o której mowa w pkt. 1 i 2 Zamawiający na podstawie 

art. 12a ust. 1 i 2 Ustawy prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert  do dnia 28 

marca 2018 r. do godz. 11.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28 marca 2018 r. o godz. 11.00. 

 


